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
Саров

  � Китайской хохлатой щенки - боль-
шой выбор, Родословная. Привиты. 
Фото на www.sarov. info (Барахолка 
Животные) от 8 тыс. руб.  Тел.: 8 908 
238 02 48 Адрес: 8 904 39 80 262

  � Комнатные растения и цветы для 
небольших комнат и крупных залов 
(большой выбор)возможна доставка 
Тел.: 8-9107992765

  � Котёнок Скоттиш-Фолд (шотланд-
ская вислоухая), окрас серо-голубой, 
2 месяца. Тел.: 6-98-84, 89047831900

  � продаю кроликов породы великан, 
привитые Тел.: 33887? 89506141228 
александр

  � О д е ж д а  д л я  с о б а к  Те л . : 
+79026818330

  � Щенки немецкого боксера, 3 
месяца, 2 девочки и мальчик. При-
виты, гуляют. Тел.: 8(902)3073236 
Светлана

  � Декоративного кролика с клеткой. 
окрас бело-серый.

  � недорого. Тел.: 89081509632

КОМПЬЮТЕРЫ, 
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ                                                                           

  � Видеокарта Ati Radeon HD 5850 
Xfx Black edition 765MHz PCI-E 2.1 
1024Mb 4500MHz. Цена 3500р Тел.: 
8 920 008 2341

  � видеокарту Gigabyte GV-R577UD-
1GD (ATI Radeon 5770), 2000 р. Тел.: 
+7 (930) 70-80-592

  � Компьютер: Проц Celeron (1.7 
Ghz), память 256MB, жёсткий диск 

40Gb, видео 64MB, DVD-RW, монитор 
ЖК 17», клава, мышь. Цена 5000. 
Тел.: 89101208550 (после 16-00)

  � Компьютер: Процессор 2 ядра 
(2.3 Ghz), память 2 Gb, жёсткий диск 
500Gb, DVD-RW привод, монитор ЖК 
17», клава, мышь. Цена 8000. Тел.: 
89101208550

  � Продам новые материнские платы 
под socket AM2, socket 478, socket 
775. Тел.: 3-77-84

  � Процесор Intel Celeron D 315 2.26 
ГГц/ 256K/ 533МГц 478-PGA - 300руб. 
ПроцInt Celeron D 335 2.8 ГГц/ 256K/ 
533МГц 478-PGA - 350р Тел.: 8-950-
620-13-26

  � Новый оригинальный картридж hp 
Q2612A для hp LJ 1010/ 1012/ 1015/ 
1018/ 1020/ 1022(N/NW) /3015/ 3020/ 
3030 Цена 1900р. Тел.: 3-77-84

  � Мониторы 17 CRT (трубка) 
Samsung, Sony , LG от 300 р. до 500 
р. Тел.: 3-77-84

  � сист блок AMD Athlon 3800+ 2,4 Ггц 
1Гб операт. видео 256 Мб, ждиск 200 
Гб DVDRW. 3500р. Тел.: 89200207690

  � сист блок AMD Athlon 3800+ 2,4 
Ггц 1Гб оператив. видео 256 Мб, 
ждиск 200 Гб DVD-RW привод 3500р. 
Тел.: 89200207690

  � Сист блок AMD Intel  2,4 Ггц 1Гб 
операт. ждиск 40 Гб DVDRW. 2500р. 
Тел.: 89200207690

  � Сист блок Intel 2,4 Ггц Ж диск 40 Гб 
DVD-RW. 2500р.  Тел.: 89200207690

  � Системный блок:msi ms-7360 
socket775/ проц Dual-Core E2160 2 
ядра/ RAM 2Гига/ видео 128 Мб/ HDD 
160 Гб/ DVD-RW/+кл+мышь - 4 т.р.  
Тел.: 8-950-620-13-26

  � ЭЛТ монитор SAMTRON 76E с 
драйверами. Тел.: 89503705899

  � ЖК монитор 15» -1500р. DVD-RW 
привод (IDE) -300р., блок питания 
350w -500р. Тел.: 89200207690

МЕБЕЛЬ                                                                                              
  � Кровать двухъярусная. б/у в от-

личном состоянии. Тел.: 89027881534
  � Продам 2 кресла, б/у 1 год, по 3 

т.р. каждое. Тел.: 9-03-16 после 19:00
  � Продам Угловой кухонный гарни-

тур (секционный) длина: 2,5м. 1,5м. 
цвет-вишня. Тел.: 5-98-93, 8-909-
286-40-73

  � Недорого: кух.гарнитур, холо-
дильник, стиральную машину,шкаф 
и комод в прихожую. Тел.: 6-07-90, 
33-5-34

  � Стенка(модульная система) 8 тыс. 
торг. Тел.: +79082387770

  � Диван «Соната-1», механизм-
аккордеон, цвет темно-зеленый, в 
хорошем состоянии. Цена 15 тыс. 
руб., торг. Тел.: 89036036735

НЕДВИЖИМОСТЬ                                                                                        
  � 1 комн. квартира, 3/5, Семашко 6. 

ц.2350 Тел.: 8-902-307-35-78, 8-987-
390-76-36
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  � 1-я кв. Курчатова, 3/5, 33,4 кв.м. 
Собственник Тел.: 8-920-038-10-77

  � 1комн.квартиру в пос.Сатис. В 
хорошем состояние с евроремонтом. 
Цена 950000руб Тел.: 8-950-623-32-
20 Адрес: ул.Мира

  � 2-к.кв. в новом р-не .  Тел.: т. 
3-75-50

  � 2-к.кв. в новом р-не 5\5 . Тел.: т. 
89087620550

  � 2-х ком. уютную квартиру. Новый 
район. Рассмотрю любые виды опла-
ты.  Тел.: 89082386404, 89047927354

  � 2\3 Доли в праве, в двух ком-
натной квартире. Тел.: 3-72-92 , 
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

наличный расчет. Мы не агентство. 
Тел.: +79050101749

  � куплю 1-к.кв. в любом состоянии. 
Тел.: т. 8-908762-591

  � Куплю 1-к.кв. на Привокзальной. 
Тел.: т. 37-5-91

  � куплю комнату за 650тысяч руб. 
или долю в квартире. Рассмотрю все 
предложения. Тел.: т 915-9383-887

  � куплю комнату с соседями в лю-
бом состоянии. Тел.: т. 31-870

  � Куплю комнату с соседями или 
долю в квартире . Тел.: т. 8-915-
9484-454

  � Огород в черте города( 6 соток). 
Тел.: 8 952 445 39 65

  � Огород недорого. Рассмотрю 
варианты с\о Союз, Строитель, Бу-
ревестник, а также в черте города. 
Можно без построек. тел. 7-40-83  
Тел.: 8-910-871-13-85 (после 18 ч.)

ПРОЧЕЕ                                                                                              
  � огород в черте города, недорого 

Тел.: 89047814890

МАТЕРИАЛЫ И 
ОБОРУДОВАНИЕ                                                                            

  � Лом золота. Тел.: 3-73-11
  � Куплю столбы металлические для 

забора Тел.: 9200621281
  � Постоянно продаю-покупаю бал-

лоны б/у кислородные , ацетилено-
вые , углекислотные , аргоновые , 
пропановые , гелиевые . Для тех. газ 
Тел.: 3-79-35.+79873945605

  � утеплитель мягкий в рулоне,пену 
монтажную для пистолета, фасадную 
штук-ку,головку твердосплавную для 
розеток диам.65мм не дорого. Тел.: 
8-9107992765

  � Утеплитель, металлические стол-
бы для забора. Тел.: +79049022371

МЕНЯЮ                                                                                               
НЕДВИЖИМОСТЬ                                                                                        

  � 1-к.кв. в новом р-не или продам. 
Тел.: т. 3-75-50

  � 3-к.кв. в новом р-не или продам. 
Тел.: т. 37550

СНИМУ                                                                                               
НЕДВИЖИМОСТЬ                                                                                        

  � 1-ком.кв. желательно на 1-ом 
этаже.  Тел.: 60-458, 8-910-140-28-85.

  � 1-комн. кв. в новом районе. По-
рядок и своевременность оплаты 
гарантирую. Тел.: 8(904)9091752

  � 1-ую квартиру в г. Нижнем Нов-
городе для студентки в районе 
Мещерского озера Тел.: д.90480; 
89103965568; 89027844118

  � Квартиру или дом в Сатисе Тел.: 
+79040422814

  � Сниму 1 ком.кв. или комнату. Рас-
смотрю любые варианты. Порядок, 
чистота, своевременная оплата. Тел.: 
89535733066

  � Сниму 1-комнатную или 2-ком-
натную квартиру для семьи в старом 
районе города. Своевременную 
оплату и порядок гарантирую. Тел.: 
7-88-90 (с 8 ч. до 17 ч.), сот.: 8-952-
441-48-97 

  � сниму 2-комнатную квартиру в 
новом районе без мебели на дли-
тельный срок  Тел.: 89047838605

  � Сниму гараж в районе ветле-
чебницы на длительный срок.
Электричество обязательно, по-
греб/яма не нужны. Тел.: 37626 
Сергей

  � Требуется торговая площадь в 
аренду.   Тел.: 89092947972

ИЩУ РАБОТУ                                                                                          
РАБОТА                                                                                              

  � В МБДОУ «Детский сад №19» тре-
буется воспитатель с опытом работы, 
з/п от 10 000 руб. Тел.: 6-93-90

  � Ищу работу няни-воспитателя для 
дошкольников и мл.школьников Тел.: 
8-930-702-08-19

  � молодой человек 19лет ищет  по-
стоянную работу  Тел.: 89519192996

  � электромонтаж любой слож-
ности , быстро и качественно Тел.: 
89308135676

  � Девушка, 26 лет, в/о, без детей, 
ищет работу. Коммуникабельная, 
целеустремлённая, ответственная, 
пунктуальная, умею работать как 
одна, так и в команде,уверенный 
пользователь ПК.

  � Опыт работы секретарём, боль-
шой опыт активных продаж. Рас-
смотрю предложения. (Продавцом 
не предлагать!!) Тел.: 89108980729 
Татьяна

ВАКАНСИИ                                                                                            
РАБОТА                                                                                              

  � Идеальная работа для студен-
та! Помощник печатника. Времен-
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